关于开展 2014 级本科生通识课程选修工作

的通知

各教学院(部)：

由于 2014 级部分学生通识选修课程学分未修满，学校决定对

2014 级全体学生再次开放网络课程选修。现将相关事宜安排如下，

请各学院（部）认真做好学生选课的指导工作。

一 选课时间、学习时间及考试时间

1.选课时间：

2018年 04月 08日 08：00—2018年 04月 10日 22：00

2.学习时间：

2018年 04月 14日 08：00—2018年 05月 04日 22：00

3.考试时间：

2018年 05月 05日 08：00—2018年 05月 07日 22：00

二 学习平台及学习流程

1.学习平台：超星网络课程平台

2.学习流程：见附件

三 选课注意事项

1.请务必在选课期限内完成选课，超过选课期限，选课系统将自

动关闭。因学生自身原因未及时选课，造成的后果由学生本人承担。

2.学生每轮选课后应进入教务管理系统“学生选课情况查询”查

询和确认本人所选课程是否正确、无遗漏。

3.选课应须由学生本人完成，严禁由他人代选。如因密码泄露、

委托他人代选等原因造成学生选课出现错误、遗漏等后果，由学生个

人承担。选课完成后，务必退出选课系统，以保证选课结果的安全性。

4.选课期间，应及时注意选课信息以及相关事宜，如有不明之处

及时向学院或相关部门咨询。

附件：超星网络课程学习指南

                       贵州工程应用技术学院教务处

                              2018年 4月 4日